42~ PROTOCOLO E írt(tU1Ur4810:01 01235524

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê -. CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 285/2018

São Roque, 2 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo. Gabinete da

Prefeitura através do Ofício n° 0612/2018-GP, procedo a deVolução do Projeto

de Lei n° 049/2018-E, de 01/10/2018, que "Autoriza a alienação de imóveis de

propriedade do Município de São Roque que especifica e dá outras

povidências", cuja o requerimento de retirada foi aprovada por unanimidade na

--31a Sessão Ordinária realizada em 01 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON
NILTIN

Pr

STOS
ASTÓS

dente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2018 - 14:14 5955/2018

	Page 1